
Loksa Linnavolikogule       .........2021 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linna esindajate nimetamine Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu volikogusse ”. 

 

ALGATAJA:  volikogu liige Rein Heina 

TÜÜP:   otsus 

ALUS: kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 12, § 22 lg 1 p 25¹, § 45 lg 5,  

Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seadus § 7 lg 2 

Harjumaa Omavalitsuste Liidu põhikiri § 9 lg 1  

ETTEKANDJA: istungi juhataja 

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

Volikogu liige 

 

Lisad:  

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna esindajate nimetamine Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu volikogusse“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu “Loksa linna esindajate nimetamine Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu volikogusse ” 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa linna esindajate nimetamine 

Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ juurde 

KOKS § 12 tulenevalt on Loksa linnal õigus moodustada teiste linnade ja valdadega liite ja 

ühisasutusi. 

Loksa linn on Harjumaa Omavalitsuste Liidu (HOL) asutajaliige (01.04.1992) 

http://www.hol.ee/uldinfo 

Kohaliku omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lg 2 alusel ja juhindudes HOLi põhikirja § 

9 lõikest 1 nimetab Loksa linnavolikogu HOLi volikogu liikmeks kohalike omavalitsuste 

volikogude volituste ajaks 2 esindajat – ühe kohaliku omavalitsusüksuse volikogu ja ühe 

valitsuse liikmete hulgast ning nende nimelised asendajad.  

KOKS § 22 lg 1 p 25¹ kohaselt kuulub linna esindajate valimine ja nende asendajate 

nimetamine liidu üldkoosolekule volikogu ainupädevusse.  

KOKS § 45 lg 5 sätestab, et volikogu otsus antud küsimuses tehakse volikogu koosseisu 

häälteenamusega. 
 

Volikogu eelmise koosseisu ajal esindasid linnavolikogu volikogu aseesimees Helle 

Lootsmann (asendaja volikogu esimees Rein Heina) ja linnavalitsust abilinnapea Andres 

Kaskla (asendaja linnapea Värner Lootsmann).  

Loksa linna esindajana on Helle Lootsmann 2009. aastast olnud juhatuse liige, HOLi juhatuse 

aseesimees ja haridus- ja kultuurikomisjoni esimees.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Volikogu liige Rein Heina 

(rein.heina@loksa.ee 514 7324) 

http://www.hol.ee/uldinfo
mailto:rein.heina@loksa.ee


EELNÕU 

Esitaja: linnavolikogu liige Rein Heina 

….detsember 2021 

 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn         …..detsember 2021 nr 

 

Loksa linna esindajate nimetamine Harjumaa 

Omavalitsuste Liidu volikogusse 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 12, § 22 lg 1 p 25¹, § 45 lg 5 ja kohaliku 

omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lg 2 alusel ning juhindudes Harjumaa Omavalitsuste 

Liidu põhikirja punkti 9 lõikest 1, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse Loksa linna esindajateks 

volikogu volituste ajaks 

........................................................................................................ 

 

2. Nimetada otsuse punktis 1 nimetatud isikute asendajateks Harjumaa Omavalitsuste 

Liidu volikogus: 

2.1  ....................................................................... 
2.2  ....................................................................... 
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, mil oleks pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rein Heina 

Volikogu esimees 


